
株式会社シービージャパン		

緊急事態宣言の発令に伴う営業時間変更のお知らせ	

日頃、弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。	

　さて、この度当社では、特別措置法に基づく緊急事態宣言の発令に伴い、下記のとおり	

営業時間を変更することといたしました。	

- 記	-

※あわせて時差出勤、在宅勤務を実施しております。

※状況により変更する場合は再度ご連絡いたします。

時差出勤、在宅勤務に伴う営業形態の変更により、メールでのお問い合わせや、ご対応

に通常より日数を頂くことになります。	

お客様には大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒ご理解ご協力のほど	

よろしくお願い申し上げます。

営業時間 10：00　～　16：00

実施期間 2021年1月8日(金)から2021年2月7日(日)まで	

clairesavary
取り消し線


